Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2020 года						№ 3

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2016 года № 260 «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию содействия переселению граждан»

	Во исполнение Федерального закона от 25.10.2002 № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.12.2002 № 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2016 года № 260 «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию содействия переселению граждан».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
	городского округа		 						Н.Б. Олейник

							Утверждены
							постановлением администрации Ягоднинского 							городского округа «О внесении изменений в 							постановление администрации Ягоднинского 							городского округа от 04.04.2016 года № 260 «Об 							утверждении Положения о комиссии по 								оказанию содействия переселению граждан»								от «14» января  2020 г. № 3

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 04.04.2016 ГОДА № 260

	1. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
								Приложение № 2
								к постановлению администрации 									Ягоднинского городского округа
								от № «04» апреля 2016 г. № 260

СОСТАВ КОМИССИИ

по оказанию содействия переселению граждан

	Олейник Н.Б.
	- глава администрации Ягоднинского городского округа, председатель комиссии;

	Бигунова Т.В.
	- руководитель комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Высоцкая Т.В.
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Ягоднинского городского округа;

	Мирошниченко А.В.
	- руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа;

	Агарков Н.И.
	- руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа;

	Наумова М.А.
	- ведущий специалист по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа.